2
PAGE

Приложение 5
к Инструкции по оформлению материалов об административных правонарушениях Государственным Комитетом горного и технического надзора Донецкой Народной Республики (п. 4.9)
[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ГОРНОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА
(Государственный Комитет Гортехнадзора ДНР)
РЕШЕНИЕ
по рассмотрению жалобы (протеста прокурора)
на постановление по делу об административном правонарушении
	«___» ____________ 20 __ г.
	№ __________________

	Я, уполномоченное должностное лицо Государственного Комитета горного и технического надзора Донецкой Народной Республики _______________________________________________________________________________
(наименование должности уполномоченного должностного лица, фамилия, имя
_______________________________________________________________________________,
отчество должностного лица, составившего протокол)
рассмотрев _____________________________________________________________________,
(жалобу, протест прокурора)
поступившую (ий) «___» ____________ 20__ года
от _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество лица, подавшего жалобу, или должность, фамилия, имя и отчество прокурора, опротестовавшего постановление)

на постановление по делу об административном правонарушении от

«___» ____________ 20 __ года, серия___________ № __________________________,
которую вынес __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(должность уполномоченного должностного лица, фамилия, имя и отчество должностного лица,

вынесшего постановление)

в отношении гр. _________________________________________________________________,
(фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого вынесено постановление)

который(ая) родился(лась) «___» ____________ ________года
в______________________________________________________________________________,

(место рождения)

проживает: _____________________________________________________________________
(место проживания)
УСТАНОВИЛ:
____________________________________________________________________
(результаты рассмотрения жалобы или протеста)

	Продолжение приложения 5

Обратная сторона решения
Руководствуясь статьями 231, 287 - 293, 295 Кодекса Украины об административных правонарушениях,

РЕШИЛ:
1.______________________________________________________________________________
(принятое решение в соответствии со статьей 293 Кодекса Украины об административных правонарушениях)
2. Отправить копию решения в трехдневный срок:

2.1.__________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество лица, подавшего жалобу,
или должность, фамилия, имя и отчество прокурора, опротестовавшего постановление)

2.2.__________________________________________________________________
(наименование должности уполномоченного должностного лица, фамилия, имя и отчество
должностного лица, вынесшего решение)

_______________________________________
_______________________________________
	_______________________________________
(наименование должности уполномоченного должностного лица, вынесшего решение)
	______________________________________
(подпись, инициалы и фамилия должностного лица, вынесшего решение)

Отметка о вручении (направлении) решения лицу, в отношении которого вынесено постановление по делу об административном правонарушении (прокурору, который опротестовал постановление)
	Копию решения получил(а) лично:

«___» ____________ 20 __ года

__________________________________
(фамилия имя отчество)

__________________________
(подпись)

	Копию решения отправлено по почте:

«___» ____________ 20 __ года

Квитанция № ________ от ________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
(наименование должности уполномоченного должностного лица, фамилия и инициалы должностного лица, отправившего постановление)

__________________________
(подпись)